



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJIF-39604
Folio Fiscal: C153FB7C-84A7-4CAB-8D37-4914D65638E6
Fecha: 2020-10-02 13:40:02
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2020-10-02 13:40:04

EXPEDIDO EN:

0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055330683	BEBIDA VALLE FRUT CITRUS 600 M	Pieza	H87	2.00	12.50	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00
50405300	956	CEBOLLA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.39	24.80	9.67	0.00	0.00	0.00	9.67
50304100	3919	LIMON S/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.56	37.90	21.22	0.00	0.00	0.00	21.22
50112000	212360000006	MILANESA DE RES P. BLANCA C/C	Kilogramo	KGM	0.45	159.00	71.55	0.00	0.00	0.00	71.55
50171800	7501017005925	SALSA LA COSTENA CASERA VERDE	Pieza	H87	1.00	20.50	20.50	0.00	0.00	0.00	20.50
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.93	11.50	10.64	0.00	0.00	0.00	10.64

Sello Digital del CFDI

JJB7+4ujurV25UDLmt59jNu1OT1hyQ7Jn64EMqSN5qgyh27ltuUFbxoKc0vhZLB6S91QgyBlnuFiepsOL7T+bGYYT8ZC3Jce73lvBzDI2ZdUbt+7MjYVF10U++tbx9XAHGJu1nH3qH/EpgJZgX/8hOlld7oPTCNJnudOGmrNxnNWymWYNR1RyDNjUmdRhToU2bMBZ8MK6/EELfrizYHrmKejbOwKGzVd6oyXkhiXmUxdzZ904N/+O64UMyKZAYkq96xyEsmPld+3vCQJx0YR3sZbNPb0KlrzPnw4ccj8fN7ANU0WmtBqc8ksOFFiAjN4i7+KzT2ETRTqiupaPsKw==

Sello Digital del SAT

c0as8yyJr+Nsoi/dmzflotrVn3POUkhF0TumUz5/aiqX4/gXee4ekn0NzEsC4jR7otP5PPJS0tzicallCmcXu+RVHjtTy2V0Bs0VC+sxWELhm6+goXANS7wpv7JUwfn2On64ZIMRa3fbwUND5H3K+I5R38iM4ZRT0EOc6WP08OE3vjQOqJ+u8Yd+hWZcE7zflwOYwv1TDOFjqYTAstrCMmS3tp5ad24xz/fQlwQw9AL+6pEhb0AV93yn8TxOVvInHwXyYj2sr+BXdw09IM8Ujwrf4SPUv/km6xTLQFIq8pDHLit5SaB+0rUd0qlec4FA6tDN7XBwOuLrO2rEX3g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1[C153FB7C-84A7-4CAB-8D37-4914D65638E6|2020-10-02T13:40:04|DET080304395|JJB7+4ujurV25UDLmt59jNu1OT1hyQ7Jn64EMqSN5qgyh27ltuUFbxoKc0vhZLB6S91QgyBlnuFiepsOL7T+bGYYT8ZC3Jce73lvBzDI2ZdUbt+7MjYVF10U++tbx9XAHGJu1nH3qH/EpgJZgX/8hOlld7oPTCNJnudOGmrNxnNWymWYNR1RyDNjUmdRhToU2bMBZ8MK6/EELfrizYHrmKejbOwKGzVd6oyXkhiXmUxdzZ904N/+O64UMyKZAYkq96xyEsmPld+3vCQJx0YR3sZbNPb0KlrzPnw4ccj8fN7ANU0WmtBqc8ksOFFiAjN4i7+KzT2ETRTqiupaPsKw=||00001000000503726537|]

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	158.58	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 02/OCT/2020
Identificada con el Ticket No. 09851002014401500950.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Ciento Cincuenta y Ocho Pesos 58/100 M.N.



SubTotal	158.58
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	158.58

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.